LFC T ISALNE PROPH

Hec dicit dñs ds. Clamanscess̄s quas tuba exalta vocem tuam;
& adnunc et populo meo scelera eorum. & domum acob peccaticez.
Me & eum dedic indiciem querunt. & sciret uis mea si uolunt. Qua
sigensque iusticiam fecerit. & que iudiciū dī sui non dereliquerit.
Rogant me iudicia iusticie. Ad p̄p̄ inquit dō uolunt. Quare
iēuū & non asp̄x̄sta. humiliū animas m̄rās & nesciās.
Ecce iudic iēuū ur̄ inueniunt uoluntis ur̄. & om̄s debito resuōs
repetatis. Ecce adlites & contentiones iēuūatis. & p̄cutatis pugno
impie. Nolite iēuūare sc̄ut usq. ad hanc diem. ut audiatur ing
celso clamor ur̄. Numquid tale ē iēuū quod elegi p̄diem
affligere hominem animā suā. Numquid contorquere quasi
circulum caput suum & sacer & cinere sternere. Num
quid istud uocui iēuū & diem acceptabilem dño. Non
ne hoc est magis iēuū quod elegi. Dissolue colligationes
impietas. solue fasciculos de primentis. Dimitte eos qui con
fractis sunt liberos. & om̄ne onus dissumpe. Frange esurienti p̄x̄ne
tuā. & egenos uagosq; induc in domū tuā. Cum uideris iudū
operium. & carnē tuā nedisp̄xeris. Tunc erūp & quasimano
lumentū. & sancta tūa cicus orietur. Et ante ibit faciem tuā
iusticiā & gloriadī collig & te. Tunc in uocabis & dñs exui
dīct. clamabis & dice ecce adsum. Quia misericors sum. dñs d̄stibas.
In illo temp̄. Dixit ih̄s discipulis suis. **SCOM MATTHEIUM**

fol 53

Gād̄ oīoūlīca rībus m̄s̄ c̄sp̄m̄
d̄m̄o uī d̄m̄o humilis et om̄m̄o
am̄ & laborem me um & dimicet
om̄ia peccata mea v. A dō
domino longau Animam m̄rā
dōsimo us̄ ore confido non err̄
b̄c̄t̄ c̄nt̄ neque irride ore
mo m̄m̄c̄mo
Etc. am̄ uniūr̄
si quic̄ ex sp̄tare non confun
d̄m̄ c̄nt̄ confundantur am̄
nos facientes uī na
Modia barī mandat uī
que dilex̄ & valde se leuabo m̄rā
me as̄ am̄dāra uī & que
dulce
arts mea domino
dixi custodire legem tuā
procedit̄ sum uulam tuā
etro eo corde me
Mōsore ro metisse
dum eloquim̄ tuā quic̄ ea
ta ut ual' quāl & cori
uerū p̄des m̄s̄ in cotim̄

Quodiloco.

College d'ame rem meum in vos
de nota orationis meae per meum
de aliis quoniam ad deo orabo

domino. Ier. v.

Cunctis opere laborando in eum
spiritu et caritatem conseruare
instanter facio cuiusque amicorum.
Gloria domini
tempore acutum
promissionem pone

Doualum
me umidice et
adinde
in sepiam

Si mecum erit gelidum
dormirem in tunc mortuum
et cor meum servire eos gaudere
et laude in sepiam lugubris est
laudis. Et si mediam de
inimicorum meorum parer

super latus euclino remoto

domino in ab initio anima

in sepiam et euclino

Audistis qui i dictu est antiquis diligenter proximum tuum & odio habe
bis inimicum tuum. Cgo autem dico uobis. Diligite inimicos uos. bene
facite his qui oderunt uos. Et orate pro perséquentib; & calamiti
abus uos ut sis filii patris uiri quincelis. Quis solus uir oritur facit
super bonos & malos & plures super iustos & iniustos. Si enim diligentes
quibus diligunt. quam recedem habebitis. Nonne & publicam
hoc faciunt. Et salutem uertas fratribus ostentant. quid amplius
factis. Nonne ethici hoc faciunt. Estote ergo & nos perfici
sicut & pater noster caelestis profectus est. Ad tendite neus faciam
urum facutis corim hominib; ut uideamini ab eis. Alioquin
mercedem non habebitis apud patrem uirum qui in celis. Cum ergo
facias elemosinam. politiba canere ante te sicut huius poente faciunt
iusti nagi & etiuis ut honos facientur ab hominib;. Amend
e uobis. receperunt mercedem suam. Te autem faciente elemosinam
nescit sinistra tua quid faciat dexter tua ut sit elemosinaria
in absenso. Et pater tuus qui uidet in absenso reddet tibi.

Sacrificium domini obseruantiae paschalis offerimus. prius stet
ut tibi et mentes nostras reddas & acceptas & contentas & proprias
nobis tribuat facultatem. p

AD COMPT

Spiritu nobis domine caritas in fundo. ut quos uno caelestis am
facias. tua facias pietate concordes. p

Tuere domine populum tuum & ab omnibus peccatis leuiter empa
ta quia nullus nocet. aduersitas sinilla dominetur
iniquitas. p

magnificans dominum motum

secundum nomen cuiuslibet

uocem. **A** secundum ad uim

luminantis & uultus eius

naturae tuberositatis pauperis

mixtus ab omnibus exaudire con-

sumit. **E**cce multus turbulenta bus

lumen uirtutum. **C**onsiquenter

ego deo caro mea est pia

calorem. **S**ic tu.

Domo colleratibus et expensis

domini uide humiliter amorem

et laborum meorum et uirtutum

potest. **P**ropter hanc

fac fornicationem

Adiuuante ut sperant contin-

Ecce uero ipso

de nimo spacione meo

Benedic domino meo domino

noli uultus et omnis uultus eius

nos eius et renueabatur sicut

et quale uuenit.

Qui precepio

iniqua a hunc non recipiet

DOMIC I IN QUADRAGESIMA STATIONE LAURENTI IN LATRANIS.

Domi quicquam tuam annua quadragesimale observatione puri-
ficas. priuilegia tuae. ut quodate obtinere abscondendo nu-
tur. hoc bonis operibus ex equa. **R. p. ADF. M. M. I.**

Frs. Hortanus uos. nemicum gratiam dicitur. Ait enim.
Tempore accepto exaudiuite. & inde salutis admittite. Ecce
nunc tempus acceptibile. ecce nunc dies salutis. Nemindantes
allam offensionem. ut non uituperetur ministerium nostrum. Sed
in omnibus exhibeamus nosmet ipsos. sicut di ministros. in multa
pacientia. in tribulationibus. in necessitatibus. in angustiis. in plaga
in carcerebus. in seditionibus. in labaribus. in uigiliis. in exercitu. in
cautitate. in sciencia. in longanimitate. in suauitate. in spacio. in ea
pietate non sicta. in uerboueritate inuitate di. Scarma uisciale.
ad extrema scalas. in ergo et signobilitatem. per infamiam &
bonam famam. Ut seductores. & ueraces. Hic ut quingnoti. & cog-
ni. Quasi morientes. & ecce uiuimus. Ut testigata. & non mortifi-
cata. Quasi tristes. semper autem gaudentes. Hic ut gentes. multos
autem locupletantes. Tunc quanihil habentes. & omnia possidentes. &

In illo tempore. Dux est ihesu in desertum ab ipso. **ECCL. MATTHEI. 4.**
In tempore uictus ad iudicium. Ecce uerius & quid. in diebus &
quadraginta noctibus. postea esurit. Et acceden temptator. dixit
ei. Si filius dei es. dic uel apud isti vanessiant. Quis respondens.
dixit. Scriptum est. non in solo pane auit homo sed in omnibus uerbo
quod procedit de ore dei. Tunc assumpit cum diabolus inseam cui

deon terrai etiam tu am qui coronare
inmissione et misericordia
Lata et deus super filios filiorum
eius dicitibus estamen cum donis
et mandata eis implicantur
dominus in ea te parvus et
domini sunt et regnante nra
omissione sunt et auctoritate

dominus bicus et renouab
tribus et concurbitur om
ne cum meo et auctoritate
potest sum et curabitur uale
uole et ecce.

SABBATHI LITURGIA
In die statio moa inconspicua
inclina caput tuum ad precium
meum domino. O domine
Proprius tui domino. Adiuuans
Procedens nos. One dsuauans
Dirigatur orationem. Eleemos.
Accidit cum tribulacio. Disturbare
Beneficiis et confortacionis
gratia et laudabilis
gratia suscepimus.

late. et statuit cum super pinnaculū templi. et dixit ei. H̄is filius
di es. misere deos sum. Scriptū est enim. qui angeli suis mandauit
dete et innanib; tollant te. ne forte offendis ad lapidem pedem tuum. ,
Aut illi h̄is prorsum. Scriptū. non temptabis dñm dñtraum. Iterum
assumpsit eum diabolus. in montem excelsum ualde ostendit ei omnia
regnum mundi et gloriam eorum. et dixit ei. Haec omnia uidebo. si
peccidens adoraueris me. Tunc dixit ei h̄is. Uade satanas. Scriptū est
enim. Domini dñtraum adorabis. et illi solis quies. Tunc reliquidcum
diabolus. et ecce angeli accesserunt. et ministrabant ei. **SECRETUM**
Sacrificium dñi quadragesimū sollempniter immolans
te dñi depantes. uicum epulū. resurrezione carnium anguis quoq;
uoluptatibus temporens.

PRATISACIO

Hec maiestatem tuam suppliciter exorare. uocentibus nris medici
n. Alius obseruante manus insfundis. et quin elegit in tribus subsidū
ferre nondesins. beneficia prebes pociori deuotis. p xp̄m. **ADUERT**
Tu nos dñi sacramentalib; ita sc̄i resurect. et uictuare purgatos in mu
sterio salutis facit transire consorem. p d. **SUPERROSTI**
Daq̄s om̄ps dñs ieterne p missionis gaudia querere. et quesitieci
us inuenire. per dñm n̄m.

AD FONTEM

Adesto dñi q̄s applicatioib; n̄m. et tua misericordia confiden
tes ab om̄i nos aduersitate custodi. p d. **TERZIUS. SANCTUS LUCAS PETRUS**

Conuertere os dñi salutis n̄r. et uobis ieuuniū quadragesimale
proficiat mentis uirias et celestibus instrue disciplinis. p
Hec edict dñs dñs. Ecce ego ipse requiri. **LECTUS ET ZECCHIUS PROPH**

Concede nobis om̄ps dñs ut per annua quadragesimā exercita sacramenta/ et ad intellegendū
xpi p̄ficiamus arcam. et auctus eius digna conueriacione settetur; p dñm